
第５表　町丁字別人口（外国人）

面積 人口密度
総数 男 女 （ｈａ） （人／ｈａ）

総　　　数 35,813 53,790 28,504 25,286 6,195.0 8.7

中央地区 3,658 5,708 2,892 2,816 221.0 25.8

本町１丁目 194 312 168 144 14.8 21.1

本町２丁目 142 226 108 118 17.9 12.6

本町３丁目 278 415 222 193 10.1 41.1

本町４丁目 362 629 287 342 11.7 53.8

栄町１丁目 369 585 321 264 15.1 38.7

栄町２丁目 233 350 180 170 8.9 39.3

栄町３丁目 312 498 238 260 13.4 37.2

金山町 436 701 368 333 14.6 48.0

舟戸町 0 0 0 0 53.0 -

幸町１丁目 233 392 174 218 10.0 39.2

幸町２丁目 349 472 256 216 9.5 49.7

幸町３丁目 259 414 203 211 11.1 37.3

川口１丁目 153 240 129 111 13.5 17.8

川口２丁目 248 344 182 162 10.6 32.5

川口３丁目 90 130 56 74 9.6 13.5

横曽根地区 10,130 15,209 7,955 7,254 418.4 36.4

川口４丁目 249 381 189 192 6.2 61.5

川口５丁目 321 546 284 262 14.2 38.5

川口６丁目 178 257 155 102 7.9 32.5

飯塚１丁目 254 412 208 204 15.0 27.5

飯塚２丁目 268 438 202 236 13.5 32.4

飯塚３丁目 246 381 192 189 12.7 30.0

飯塚４丁目 194 345 165 180 11.5 30.0

西川口１丁目 1,476 1,924 1,045 879 15.2 126.6

西川口２丁目 461 663 369 294 11.9 55.7

西川口３丁目 802 1,185 641 544 16.7 71.0

西川口４丁目 512 785 438 347 14.4 54.5

西川口５丁目 245 385 208 177 12.0 32.1

西川口６丁目 367 700 370 330 15.0 46.7

仲町 226 381 220 161 13.4 28.4

飯原町 69 119 62 57 10.9 10.9

原町 156 265 141 124 12.2 21.7

宮町 91 146 69 77 26.2 5.6

南町１丁目 145 225 115 110 11.8 19.1

南町２丁目 92 137 71 66 10.7 12.8

緑町 30 48 25 23 11.2 4.3

荒川町 0 0 0 0 67.1 -

並木元町 282 468 231 237 19.9 23.5

並木１丁目 522 820 427 393 22.4 36.6

並木２丁目 1,144 1,619 829 790 17.1 94.7

並木３丁目 1,301 1,889 945 944 14.6 129.4

並木４丁目 499 690 354 336 11.9 58.0

青木地区 5,250 8,065 4,274 3,791 615.7 13.1

前川町３丁目 0 0 0 0 … …

前川町４丁目 0 0 0 0 … …

青木１丁目 201 384 200 184 19.6 19.6

青木２丁目 167 252 132 120 17.7 14.2

青木３丁目 150 205 108 97 23.7 8.6

青木４丁目 169 236 124 112 23.6 10.0

青木５丁目 117 199 104 95 31.9 6.2

中青木１丁目 127 178 87 91 8.9 20.0

中青木２丁目 285 452 231 221 21.0 21.5

中青木３丁目 236 413 209 204 14.8 27.9

中青木４丁目 213 379 203 176 12.1 31.3

中青木５丁目 83 158 87 71 10.8 14.6

令和８年１月１日現在

地区町丁字名 世帯数
人　　　　口



第５表　町丁字別人口（外国人）

面積 人口密度
総数 男 女 （ｈａ） （人／ｈａ）

令和８年１月１日現在

地区町丁字名 世帯数
人　　　　口

西青木１丁目 350 511 262 249 15.2 33.6

西青木２丁目 525 819 424 395 14.6 56.1

西青木３丁目 217 300 156 144 12.0 25.0

西青木４丁目 194 274 159 115 17.7 15.5

西青木５丁目 158 283 145 138 10.5 27.0

上青木西１丁目 175 290 166 124 16.3 17.8

上青木西２丁目 194 275 158 117 10.6 25.9

上青木西３丁目 87 127 59 68 9.9 12.8

上青木西４丁目 178 261 154 107 15.7 16.6

上青木西５丁目 67 103 49 54 14.5 7.1

上青木１丁目 250 395 199 196 23.3 17.0

上青木２丁目 137 204 105 99 33.4 6.1

上青木３丁目 84 122 75 47 26.6 4.6

上青木４丁目 54 67 35 32 15.6 4.3

上青木５丁目 37 49 28 21 15.8 3.1

上青木６丁目 88 117 66 51 18.9 6.2

上青木町４丁目 0 0 0 0 3.7 -

南前川１丁目 62 114 49 65 10.8 10.6

南前川２丁目 94 135 81 54 15.1 8.9

前上町 52 77 35 42 14.1 5.5

前川１丁目 78 101 60 41 20.0 5.1

前川２丁目 94 124 66 58 … …

前川３丁目 130 174 90 84 … …

前川４丁目 143 202 121 81 20.1 10.0

本前川１丁目 32 50 30 20 … …

本前川２丁目 14 23 12 11 … …

本前川３丁目 8 12 5 7 … …

南平地区 3,134 4,291 2,290 2,001 703.8 6.1

朝日１丁目 132 176 81 95 31.4 5.6

朝日２丁目 103 146 76 70 18.3 8.0

朝日３丁目 119 172 104 68 21.6 8.0

朝日４丁目 47 62 27 35 21.0 3.0

朝日５丁目 77 138 66 72 24.2 5.7

朝日６丁目 121 169 85 84 19.2 8.8

末広１丁目 162 235 126 109 25.4 9.3

末広２丁目 54 90 30 60 16.0 5.6

末広３丁目 179 268 120 148 17.3 15.5

新井町 143 211 96 115 17.4 12.1

元郷１丁目 225 345 160 185 27.0 12.8

元郷２丁目 239 330 184 146 22.2 14.9

元郷３丁目 95 132 76 56 23.7 5.6

元郷４丁目 92 135 73 62 17.0 7.9

元郷５丁目 123 182 89 93 16.7 10.9

元郷６丁目 82 110 71 39 14.2 7.7

弥平１丁目 117 155 79 76 13.1 11.8

弥平２丁目 67 84 45 39 17.5 4.8

弥平３丁目 51 51 44 7 19.5 2.6

弥平４丁目 32 38 20 18 27.0 1.4

東領家１丁目 89 118 66 52 16.0 7.4

東領家２丁目 91 101 62 39 25.7 3.9

東領家３丁目 118 141 81 60 27.8 5.1

東領家４丁目 63 76 46 30 24.4 3.1

東領家５丁目 49 51 30 21 17.9 2.8

領家１丁目 114 167 110 57 15.4 10.8

領家２丁目 108 137 93 44 17.7 7.7

領家３丁目 114 137 69 68 25.1 5.5

領家４丁目 24 30 9 21 23.2 1.3

領家５丁目 104 104 72 32 49.6 2.1

河原町 0 0 0 0 51.3 -



第５表　町丁字別人口（外国人）

面積 人口密度
総数 男 女 （ｈａ） （人／ｈａ）

令和８年１月１日現在

地区町丁字名 世帯数
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新郷地区 1,333 1,861 1,120 741 658.3 2.8

大字赤井 91 135 75 60 45.9 2.9

大字東本郷 230 360 191 169 98.0 3.7

大字蓮沼 11 18 9 9 4.1 4.4

大字前野宿 36 53 31 22 17.7 3.0

大字東貝塚 15 18 7 11 13.8 1.3

大字大竹 30 45 24 21 14.6 3.1

大字峯 175 221 146 75 96.0 2.3

大字新堀 70 94 60 34 60.3 1.6

大字榛松 70 88 62 26 51.1 1.7

赤井１丁目 75 96 68 28 16.4 5.9

赤井２丁目 12 12 9 3 10.2 1.2

赤井３丁目 23 24 15 9 14.1 1.7

赤井４丁目 64 97 62 35 16.3 6.0

江戸１丁目 31 32 24 8 14.6 2.2

江戸２丁目 17 19 13 6 9.5 2.0

江戸３丁目 34 39 32 7 22.5 1.7

江戸袋１丁目 63 80 49 31 21.2 3.8

江戸袋２丁目 2 2 2 0 11.5 0.2

本蓮１丁目 27 36 19 17 19.2 1.9

本蓮２丁目 21 34 16 18 11.4 3.0

本蓮３丁目 60 101 56 45 10.3 9.8

本蓮４丁目 1 1 0 1 12.9 0.1

東本郷１丁目 19 22 17 5 12.2 1.8

東本郷２丁目 40 72 36 36 14.8 4.9

新堀町 24 27 20 7 6.3 4.3

榛松１丁目 27 34 25 9 7.1 4.8

榛松２丁目 32 47 30 17 11.7 4.0

榛松３丁目 33 54 22 32 14.6 3.7

神根地区 1,454 2,181 1,190 991 971.6 2.2

大字安行領根岸 318 487 256 231 … …

大字安行領在家 0 0 0 0 11.9 0.0

大字道合 200 296 150 146 77.1 3.8

大字神戸 94 158 83 75 61.3 2.6

大字木曽呂 214 306 195 111 129.2 2.4

大字東内野 80 117 67 50 41.0 2.9

大字源左衛門新田 48 69 29 40 35.1 2.0

大字石神 144 196 120 76 120.1 1.6

大字赤芝新田 20 20 16 4 36.6 0.5

大字西新井宿 51 69 30 39 96.5 0.7

大字新井宿 56 83 40 43 56.6 1.5

大字赤山 61 100 52 48 98.7 1.0

在家町 68 111 64 47 14.1 7.9

北園町の一部 61 111 60 51 13.6 8.2

柳根町の一部 32 49 25 24 11.6 4.2

柳崎４丁目の一部 0 0 0 0 0.0 -

柳崎５丁目の一部 7 9 3 6 1.8 5.0

芝地区 6,436 10,451 5,583 4,868 668.2 15.6

大字芝 459 760 421 339 … …

大字伊刈 87 133 67 66 … …

大字小谷場 170 274 143 131 51.7 5.3

芝中田１丁目 236 388 193 195 14.9 26.0

芝中田２丁目 392 568 325 243 18.9 30.1

芝新町 546 727 372 355 10.8 67.3

芝下１丁目 68 97 46 51 11.6 8.4

芝下２丁目 108 184 97 87 16.9 10.9

芝下３丁目 44 79 48 31 … …



第５表　町丁字別人口（外国人）

面積 人口密度
総数 男 女 （ｈａ） （人／ｈａ）

令和８年１月１日現在

地区町丁字名 世帯数
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芝１丁目 217 394 205 189 17.5 22.5

芝２丁目 242 442 241 201 15.3 28.9

芝３丁目 119 200 120 80 12.2 16.4

芝４丁目 191 318 176 142 17.7 18.0

芝５丁目 211 302 166 136 11.3 26.7

芝樋ノ爪１丁目 268 372 201 171 15.7 23.7

芝樋ノ爪２丁目 99 138 72 66 9.9 13.9

芝高木１丁目 40 65 44 21 … …

芝高木２丁目 17 36 21 15 … …

芝宮根町 75 113 64 49 … …

芝東町 14 28 13 15 … …

芝富士１丁目 250 438 216 222 15.2 28.8

芝富士２丁目 144 233 128 105 15.7 14.8

芝園町 1,641 2,834 1,498 1,336 14.3 198.2

芝塚原１丁目 86 167 72 95 14.3 11.7

芝塚原２丁目 95 153 77 76 11.0 13.9

芝西１丁目 191 310 170 140 14.0 22.1

芝西２丁目 77 127 65 62 13.8 9.2

北園町の一部 32 63 30 33 7.4 8.5

柳根町の一部 13 20 15 5 7.7 2.6

柳崎１丁目 94 150 79 71 25.1 6.0

柳崎２丁目 41 73 40 33 18.2 4.0

柳崎３丁目 59 105 61 44 14.2 7.4

柳崎４丁目の一部 34 48 29 19 17.9 2.7

柳崎５丁目の一部 76 112 68 44 16.6 6.7

安行地区 851 1,213 678 535 561.9 2.2

大字安行原 241 347 207 140 141.5 2.5

大字安行領家 103 132 80 52 86.3 1.5

大字安行慈林 114 166 89 77 69.1 2.4

大字安行 14 31 18 13 69.4 0.4

大字安行吉岡 83 132 75 57 46.8 2.8

大字安行藤八 36 61 31 30 41.2 1.5

大字安行吉蔵 36 48 25 23 31.5 1.5

大字安行北谷 43 57 24 33 21.4 2.7

大字安行小山 32 43 19 24 10.6 4.1

大字安行西立野 2 3 1 2 2.5 1.2

安行出羽１丁目 25 31 19 12 8.5 3.6

安行出羽２丁目 36 44 28 16 8.0 5.5

安行出羽３丁目 24 40 20 20 6.3 6.3

安行出羽４丁目 35 47 25 22 10.2 4.6

安行出羽５丁目 27 31 17 14 8.6 3.6

戸塚地区 1,615 2,163 1,139 1,024 747.0 2.9

大字西立野 66 78 40 38 65.0 1.2

大字長蔵新田 1 1 1 0 4.3 0.2

大字久左衛門新田 9 9 5 4 12.6 0.7

大字藤兵衛新田 7 13 7 6 25.7 0.5

大字行衛 4 5 4 1 30.1 0.2

大字差間 32 49 24 25 60.5 0.8

東川口１丁目 54 80 41 39 17.0 4.7

東川口２丁目 62 75 40 35 13.5 5.6

東川口３丁目 26 38 20 18 13.7 2.8

東川口４丁目 91 119 61 58 20.6 5.8

東川口５丁目 50 64 32 32 20.8 3.1

東川口６丁目 60 78 34 44 20.0 3.9

北原台１丁目 76 112 57 55 19.9 5.6

北原台２丁目 45 68 36 32 17.6 3.9

北原台３丁目 33 43 28 15 16.3 2.6
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面積 人口密度
総数 男 女 （ｈａ） （人／ｈａ）

令和８年１月１日現在

地区町丁字名 世帯数
人　　　　口

戸塚１丁目 55 69 34 35 18.9 3.7

戸塚２丁目 65 90 39 51 20.3 4.4

戸塚３丁目 75 99 62 37 34.2 2.9

戸塚４丁目 31 43 16 27 20.8 2.1

戸塚５丁目 28 41 12 29 16.7 2.5

戸塚６丁目 19 26 14 12 10.6 2.5

戸塚鋏町 59 79 41 38 20.0 4.0

戸塚境町 18 23 12 11 15.5 1.5

戸塚東１丁目 117 155 89 66 20.2 7.7

戸塚東２丁目 65 116 52 64 20.9 5.6

戸塚東３丁目 84 99 55 44 26.0 3.8

戸塚東４丁目 73 97 54 43 25.1 3.9

差間１丁目 68 87 56 31 13.3 6.5

差間２丁目 74 101 53 48 21.1 4.8

差間３丁目 68 93 61 32 22.9 4.1

長蔵１丁目 12 13 6 7 11.2 1.2

長蔵２丁目 30 34 22 12 11.2 3.0

長蔵３丁目 7 7 0 7 9.4 0.7

戸塚南１丁目 15 15 11 4 7.6 2.0

戸塚南２丁目 11 13 5 8 13.5 1.0

戸塚南３丁目 12 13 6 7 12.2 1.1

戸塚南４丁目 7 10 4 6 11.5 0.9

戸塚南５丁目 6 8 5 3 7.8 1.0

鳩ヶ谷地区 1,952 2,648 1,383 1,265 622.0 4.3

坂下町１丁目 16 28 15 13 10.5 2.7

坂下町２丁目 52 66 32 34 12.6 5.2

坂下町３丁目 99 113 75 38 17.0 6.6

坂下町４丁目 30 36 19 17 10.4 3.5

桜町１丁目 121 148 75 73 14.5 10.2

桜町２丁目 17 26 16 10 9.7 2.7

桜町３丁目 43 67 34 33 13.1 5.1

桜町４丁目 45 66 28 38 6.8 9.7

桜町５丁目 41 45 33 12 10.3 4.4

桜町６丁目 38 52 34 18 12.6 4.1

大字里 243 319 158 161 118.3 2.7

大字辻 95 150 65 85 48.7 3.1

鳩ヶ谷本町１丁目 26 34 14 20 10.7 3.2

鳩ヶ谷本町２丁目 42 51 27 24 9.1 5.6

鳩ヶ谷本町３丁目 62 77 35 42 17.5 4.4

鳩ヶ谷本町４丁目 67 94 44 50 15.6 6.0

大字前田 17 21 10 11 1.1 19.1

鳩ヶ谷緑町１丁目 21 31 24 7 4.8 6.5

鳩ヶ谷緑町２丁目 54 91 42 49 7.9 11.5

南鳩ヶ谷１丁目 55 66 45 21 25.2 2.6

南鳩ヶ谷２丁目 61 110 60 50 23.6 4.7

南鳩ヶ谷３丁目 62 85 52 33 23.9 3.6

南鳩ヶ谷４丁目 47 64 31 33 17.0 3.8

南鳩ヶ谷５丁目 72 108 58 50 22.6 4.8

南鳩ヶ谷６丁目 63 98 44 54 19.1 5.1

南鳩ヶ谷７丁目 191 223 94 129 37.2 6.0

南鳩ヶ谷８丁目 27 56 25 31 4.7 11.9

八幡木１丁目 20 23 18 5 12.5 1.8

八幡木２丁目 72 102 64 38 19.7 5.2

八幡木３丁目 39 46 31 15 24.2 1.9

三ツ和１丁目 45 68 36 32 13.9 4.9

三ツ和２丁目 56 68 38 30 15.0 4.5

三ツ和３丁目 13 16 7 9 10.2 1.6

※　大字芝・大字伊刈･芝下３丁目・芝高木１～２丁目・芝宮根町・芝東町・前川２～３丁目・大字安行領根岸・ 本前川１～３丁目・

     前川町４丁目の面積および人口密度は第２０～２３次住居表示後の面積が確定していないため非掲載。

※  世帯数は外国人世帯と複数国籍世帯（日本人と外国人で構成する世帯）の合計。



第５表　町丁字別人口（外国人）

面積 人口密度
総数 男 女 （ｈａ） （人／ｈａ）

総　　　数 35,987 54,084 28,605 25,479 6,195.0 8.7

中央地区 3,670 5,714 2,885 2,829 221.0 25.9

本町１丁目 206 324 173 151 14.8 21.9

本町２丁目 140 221 107 114 17.9 12.3

本町３丁目 279 417 222 195 10.1 41.3

本町４丁目 358 616 281 335 11.7 52.6

栄町１丁目 365 582 318 264 15.1 38.5

栄町２丁目 230 346 175 171 8.9 38.9

栄町３丁目 315 503 243 260 13.4 37.5

金山町 432 697 366 331 14.6 47.7

舟戸町 0 0 0 0 53.0 -

幸町１丁目 234 392 174 218 10.0 39.2

幸町２丁目 348 468 251 217 9.5 49.3

幸町３丁目 264 421 205 216 11.1 37.9

川口１丁目 155 244 130 114 13.5 18.1

川口２丁目 252 351 184 167 10.6 33.1

川口３丁目 92 132 56 76 9.6 13.8

横曽根地区 10,158 15,263 7,968 7,295 418.4 36.5

川口４丁目 257 391 193 198 6.2 63.1

川口５丁目 315 538 277 261 14.2 37.9

川口６丁目 180 261 159 102 7.9 33.0

飯塚１丁目 258 417 212 205 15.0 27.8

飯塚２丁目 282 457 209 248 13.5 33.9

飯塚３丁目 247 383 191 192 12.7 30.2

飯塚４丁目 193 344 165 179 11.5 29.9

西川口１丁目 1,475 1,918 1,037 881 15.2 126.2

西川口２丁目 467 671 375 296 11.9 56.4

西川口３丁目 805 1,197 650 547 16.7 71.7

西川口４丁目 510 789 436 353 14.4 54.8

西川口５丁目 246 386 207 179 12.0 32.2

西川口６丁目 363 694 366 328 15.0 46.3

仲町 229 380 216 164 13.4 28.4

飯原町 71 122 65 57 10.9 11.2

原町 154 266 142 124 12.2 21.8

宮町 89 146 68 78 26.2 5.6

南町１丁目 145 227 118 109 11.8 19.2

南町２丁目 99 144 74 70 10.7 13.5

緑町 29 47 25 22 11.2 4.2

荒川町 0 0 0 0 67.1 -

並木元町 279 465 228 237 19.9 23.4

並木１丁目 519 817 425 392 22.4 36.5

並木２丁目 1,147 1,618 829 789 17.1 94.6

並木３丁目 1,302 1,899 956 943 14.6 130.1

並木４丁目 497 686 345 341 11.9 57.6

青木地区 5,270 8,112 4,295 3,817 615.7 13.2

前川町３丁目 0 0 0 0 … …

前川町４丁目 0 0 0 0 … …

青木１丁目 204 389 204 185 19.6 19.8

青木２丁目 177 265 139 126 17.7 15.0

青木３丁目 144 198 106 92 23.7 8.4

青木４丁目 169 234 122 112 23.6 9.9

青木５丁目 119 200 106 94 31.9 6.3

中青木１丁目 131 185 87 98 8.9 20.8

中青木２丁目 293 464 239 225 21.0 22.1

中青木３丁目 235 414 209 205 14.8 28.0

中青木４丁目 212 382 203 179 12.1 31.6

中青木５丁目 85 160 88 72 10.8 14.8

令和８年２月１日現在

地区町丁字名 世帯数
人　　　　口



第５表　町丁字別人口（外国人）

面積 人口密度
総数 男 女 （ｈａ） （人／ｈａ）

令和８年２月１日現在

地区町丁字名 世帯数
人　　　　口

西青木１丁目 349 509 258 251 15.2 33.5

西青木２丁目 525 821 422 399 14.6 56.2

西青木３丁目 223 309 160 149 12.0 25.8

西青木４丁目 195 276 162 114 17.7 15.6

西青木５丁目 159 284 146 138 10.5 27.0

上青木西１丁目 179 301 171 130 16.3 18.5

上青木西２丁目 190 272 154 118 10.6 25.7

上青木西３丁目 89 129 61 68 9.9 13.0

上青木西４丁目 174 257 152 105 15.7 16.4

上青木西５丁目 68 104 50 54 14.5 7.2

上青木１丁目 252 396 201 195 23.3 17.0

上青木２丁目 136 197 102 95 33.4 5.9

上青木３丁目 85 123 76 47 26.6 4.6

上青木４丁目 54 64 37 27 15.6 4.1

上青木５丁目 37 49 28 21 15.8 3.1

上青木６丁目 87 116 66 50 18.9 6.1

上青木町４丁目 0 0 0 0 3.7 -

南前川１丁目 65 118 51 67 10.8 10.9

南前川２丁目 86 127 75 52 15.1 8.4

前上町 52 77 35 42 14.1 5.5

前川１丁目 79 103 61 42 20.0 5.2

前川２丁目 93 127 66 61 … …

前川３丁目 131 176 92 84 … …

前川４丁目 144 205 123 82 20.1 10.2

本前川１丁目 28 47 26 21 … …

本前川２丁目 13 22 12 10 … …

本前川３丁目 8 12 5 7 … …

南平地区 3,137 4,311 2,293 2,018 703.8 6.1

朝日１丁目 130 170 82 88 31.4 5.4

朝日２丁目 101 143 74 69 18.3 7.8

朝日３丁目 120 172 104 68 21.6 8.0

朝日４丁目 47 63 27 36 21.0 3.0

朝日５丁目 80 143 69 74 24.2 5.9

朝日６丁目 125 173 90 83 19.2 9.0

末広１丁目 164 237 126 111 25.4 9.3

末広２丁目 55 91 31 60 16.0 5.7

末広３丁目 183 275 123 152 17.3 15.9

新井町 141 209 94 115 17.4 12.0

元郷１丁目 223 345 159 186 27.0 12.8

元郷２丁目 239 330 181 149 22.2 14.9

元郷３丁目 92 131 76 55 23.7 5.5

元郷４丁目 92 135 74 61 17.0 7.9

元郷５丁目 128 194 95 99 16.7 11.6

元郷６丁目 78 107 68 39 14.2 7.5

弥平１丁目 119 160 81 79 13.1 12.2

弥平２丁目 67 85 46 39 17.5 4.9

弥平３丁目 51 51 44 7 19.5 2.6

弥平４丁目 32 38 20 18 27.0 1.4

東領家１丁目 82 110 61 49 16.0 6.9

東領家２丁目 88 98 59 39 25.7 3.8

東領家３丁目 118 143 78 65 27.8 5.1

東領家４丁目 63 76 46 30 24.4 3.1

東領家５丁目 56 58 37 21 17.9 3.2

領家１丁目 117 171 109 62 15.4 11.1

領家２丁目 112 141 94 47 17.7 8.0

領家３丁目 112 134 68 66 25.1 5.3

領家４丁目 23 29 9 20 23.2 1.3

領家５丁目 99 99 68 31 49.6 2.0

河原町 0 0 0 0 51.3 -



第５表　町丁字別人口（外国人）

面積 人口密度
総数 男 女 （ｈａ） （人／ｈａ）

令和８年２月１日現在

地区町丁字名 世帯数
人　　　　口

新郷地区 1,335 1,867 1,116 751 658.3 2.8

大字赤井 91 136 75 61 45.9 3.0

大字東本郷 227 357 186 171 98.0 3.6

大字蓮沼 12 20 10 10 4.1 4.9

大字前野宿 36 53 31 22 17.7 3.0

大字東貝塚 16 19 7 12 13.8 1.4

大字大竹 32 47 25 22 14.6 3.2

大字峯 175 222 146 76 96.0 2.3

大字新堀 71 96 61 35 60.3 1.6

大字榛松 71 91 64 27 51.1 1.8

赤井１丁目 74 95 68 27 16.4 5.8

赤井２丁目 12 12 9 3 10.2 1.2

赤井３丁目 21 22 14 8 14.1 1.6

赤井４丁目 71 104 64 40 16.3 6.4

江戸１丁目 30 31 23 8 14.6 2.1

江戸２丁目 17 19 13 6 9.5 2.0

江戸３丁目 30 35 28 7 22.5 1.6

江戸袋１丁目 65 84 52 32 21.2 4.0

江戸袋２丁目 2 2 2 0 11.5 0.2

本蓮１丁目 27 36 19 17 19.2 1.9

本蓮２丁目 22 35 17 18 11.4 3.1

本蓮３丁目 58 98 54 44 10.3 9.5

本蓮４丁目 1 1 0 1 12.9 0.1

東本郷１丁目 19 22 17 5 12.2 1.8

東本郷２丁目 40 72 36 36 14.8 4.9

新堀町 25 28 21 7 6.3 4.4

榛松１丁目 28 35 26 9 7.1 4.9

榛松２丁目 31 46 29 17 11.7 3.9

榛松３丁目 31 49 19 30 14.6 3.4

神根地区 1,470 2,217 1,204 1,013 971.6 2.3

大字安行領根岸 324 500 264 236 … …

大字安行領在家 0 0 0 0 11.9 0.0

大字道合 195 293 146 147 77.1 3.8

大字神戸 94 159 84 75 61.3 2.6

大字木曽呂 218 308 195 113 129.2 2.4

大字東内野 82 119 69 50 41.0 2.9

大字源左衛門新田 48 69 29 40 35.1 2.0

大字石神 141 195 115 80 120.1 1.6

大字赤芝新田 22 22 18 4 36.6 0.6

大字西新井宿 55 73 32 41 96.5 0.8

大字新井宿 55 83 41 42 56.6 1.5

大字赤山 63 107 54 53 98.7 1.1

在家町 70 113 66 47 14.1 8.0

北園町の一部 63 116 62 54 13.6 8.5

柳根町の一部 33 51 26 25 11.6 4.4

柳崎４丁目の一部 0 0 0 0 0.0 -

柳崎５丁目の一部 7 9 3 6 1.8 5.0

芝地区 6,486 10,518 5,600 4,918 668.2 15.7

大字芝 467 765 424 341 … …

大字伊刈 86 137 66 71 … …

大字小谷場 168 269 140 129 51.7 5.2

芝中田１丁目 234 382 190 192 14.9 25.6

芝中田２丁目 389 567 323 244 18.9 30.0

芝新町 558 741 378 363 10.8 68.6

芝下１丁目 67 96 45 51 11.6 8.3

芝下２丁目 109 186 98 88 16.9 11.0

芝下３丁目 43 77 46 31 … …



第５表　町丁字別人口（外国人）

面積 人口密度
総数 男 女 （ｈａ） （人／ｈａ）

令和８年２月１日現在

地区町丁字名 世帯数
人　　　　口

芝１丁目 225 404 211 193 17.5 23.1

芝２丁目 235 438 237 201 15.3 28.6

芝３丁目 121 202 124 78 12.2 16.6

芝４丁目 199 327 184 143 17.7 18.5

芝５丁目 209 304 163 141 11.3 26.9

芝樋ノ爪１丁目 270 375 198 177 15.7 23.9

芝樋ノ爪２丁目 95 135 70 65 9.9 13.6

芝高木１丁目 42 68 46 22 … …

芝高木２丁目 18 39 22 17 … …

芝宮根町 73 113 62 51 … …

芝東町 14 28 13 15 … …

芝富士１丁目 261 453 226 227 15.2 29.8

芝富士２丁目 149 237 131 106 15.7 15.1

芝園町 1,655 2,847 1,494 1,353 14.3 199.1

芝塚原１丁目 84 167 73 94 14.3 11.7

芝塚原２丁目 100 159 79 80 11.0 14.5

芝西１丁目 195 313 172 141 14.0 22.4

芝西２丁目 76 126 64 62 13.8 9.1

北園町の一部 32 63 30 33 7.4 8.5

柳根町の一部 13 20 15 5 7.7 2.6

柳崎１丁目 91 143 79 64 25.1 5.7

柳崎２丁目 41 73 40 33 18.2 4.0

柳崎３丁目 57 103 59 44 14.2 7.3

柳崎４丁目の一部 32 47 28 19 17.9 2.6

柳崎５丁目の一部 78 114 70 44 16.6 6.9

安行地区 867 1,234 697 537 561.9 2.2

大字安行原 244 355 210 145 141.5 2.5

大字安行領家 107 136 85 51 86.3 1.6

大字安行慈林 116 168 90 78 69.1 2.4

大字安行 14 31 18 13 69.4 0.4

大字安行吉岡 84 132 77 55 46.8 2.8

大字安行藤八 37 62 32 30 41.2 1.5

大字安行吉蔵 35 47 25 22 31.5 1.5

大字安行北谷 44 58 26 32 21.4 2.7

大字安行小山 33 44 20 24 10.6 4.2

大字安行西立野 2 3 1 2 2.5 1.2

安行出羽１丁目 30 37 24 13 8.5 4.4

安行出羽２丁目 36 44 28 16 8.0 5.5

安行出羽３丁目 23 39 19 20 6.3 6.2

安行出羽４丁目 35 47 25 22 10.2 4.6

安行出羽５丁目 27 31 17 14 8.6 3.6

戸塚地区 1,625 2,177 1,152 1,025 747.0 2.9

大字西立野 66 78 40 38 65.0 1.2

大字長蔵新田 1 1 1 0 4.3 0.2

大字久左衛門新田 9 9 5 4 12.6 0.7

大字藤兵衛新田 7 13 7 6 25.7 0.5

大字行衛 4 5 4 1 30.1 0.2

大字差間 32 49 24 25 60.5 0.8

東川口１丁目 58 86 45 41 17.0 5.1

東川口２丁目 62 75 39 36 13.5 5.6

東川口３丁目 26 38 20 18 13.7 2.8

東川口４丁目 89 117 58 59 20.6 5.7

東川口５丁目 54 68 36 32 20.8 3.3

東川口６丁目 59 77 33 44 20.0 3.9

北原台１丁目 78 114 58 56 19.9 5.7

北原台２丁目 47 72 37 35 17.6 4.1

北原台３丁目 33 43 28 15 16.3 2.6



第５表　町丁字別人口（外国人）

面積 人口密度
総数 男 女 （ｈａ） （人／ｈａ）

令和８年２月１日現在

地区町丁字名 世帯数
人　　　　口

戸塚１丁目 56 68 34 34 18.9 3.6

戸塚２丁目 68 93 40 53 20.3 4.6

戸塚３丁目 73 98 60 38 34.2 2.9

戸塚４丁目 30 42 15 27 20.8 2.0

戸塚５丁目 28 43 13 30 16.7 2.6

戸塚６丁目 19 26 14 12 10.6 2.5

戸塚鋏町 51 71 41 30 20.0 3.6

戸塚境町 17 22 12 10 15.5 1.4

戸塚東１丁目 115 152 87 65 20.2 7.5

戸塚東２丁目 66 117 54 63 20.9 5.6

戸塚東３丁目 84 100 55 45 26.0 3.8

戸塚東４丁目 76 99 58 41 25.1 3.9

差間１丁目 74 94 61 33 13.3 7.1

差間２丁目 73 99 52 47 21.1 4.7

差間３丁目 72 97 63 34 22.9 4.2

長蔵１丁目 11 12 5 7 11.2 1.1

長蔵２丁目 30 34 22 12 11.2 3.0

長蔵３丁目 7 7 0 7 9.4 0.7

戸塚南１丁目 14 14 11 3 7.6 1.8

戸塚南２丁目 11 13 5 8 13.5 1.0

戸塚南３丁目 12 13 6 7 12.2 1.1

戸塚南４丁目 7 10 4 6 11.5 0.9

戸塚南５丁目 6 8 5 3 7.8 1.0

鳩ヶ谷地区 1,969 2,671 1,395 1,276 622.0 4.3

坂下町１丁目 18 30 16 14 10.5 2.9

坂下町２丁目 54 68 32 36 12.6 5.4

坂下町３丁目 97 111 75 36 17.0 6.5

坂下町４丁目 31 37 20 17 10.4 3.6

桜町１丁目 121 148 73 75 14.5 10.2

桜町２丁目 17 26 16 10 9.7 2.7

桜町３丁目 43 67 34 33 13.1 5.1

桜町４丁目 44 62 28 34 6.8 9.1

桜町５丁目 42 46 32 14 10.3 4.5

桜町６丁目 37 51 33 18 12.6 4.0

大字里 251 334 166 168 118.3 2.8

大字辻 97 152 67 85 48.7 3.1

鳩ヶ谷本町１丁目 26 34 14 20 10.7 3.2

鳩ヶ谷本町２丁目 42 51 27 24 9.1 5.6

鳩ヶ谷本町３丁目 66 81 39 42 17.5 4.6

鳩ヶ谷本町４丁目 68 95 44 51 15.6 6.1

大字前田 17 21 10 11 1.1 19.1

鳩ヶ谷緑町１丁目 20 30 23 7 4.8 6.3

鳩ヶ谷緑町２丁目 54 91 42 49 7.9 11.5

南鳩ヶ谷１丁目 53 64 43 21 25.2 2.5

南鳩ヶ谷２丁目 63 115 63 52 23.6 4.9

南鳩ヶ谷３丁目 62 84 51 33 23.9 3.5

南鳩ヶ谷４丁目 49 66 31 35 17.0 3.9

南鳩ヶ谷５丁目 74 110 60 50 22.6 4.9

南鳩ヶ谷６丁目 60 92 41 51 19.1 4.8

南鳩ヶ谷７丁目 191 224 95 129 37.2 6.0

南鳩ヶ谷８丁目 28 58 26 32 4.7 12.3

八幡木１丁目 20 23 18 5 12.5 1.8

八幡木２丁目 71 102 63 39 19.7 5.2

八幡木３丁目 37 44 29 15 24.2 1.8

三ツ和１丁目 44 67 36 31 13.9 4.8

三ツ和２丁目 59 71 41 30 15.0 4.7

三ツ和３丁目 13 16 7 9 10.2 1.6

※　大字芝・大字伊刈･芝下３丁目・芝高木１～２丁目・芝宮根町・芝東町・前川２～３丁目・大字安行領根岸・ 本前川１～３丁目・

     前川町４丁目の面積および人口密度は第２０～２３次住居表示後の面積が確定していないため非掲載。

※  世帯数は外国人世帯と複数国籍世帯（日本人と外国人で構成する世帯）の合計。


